ООО «Виннер»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 29.11.2013 г.               № 1046
г. Армавир

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и

проведения единого государственного экзамена в муниципальном

образовании город Армавир в 2014 году

   В целях организации качественной подготовки и проведения единого

государственного экзамена в муниципальном образовании город Армавир в

2014 году  п р и к а з ы в а ю:

1. Главному специалисту управления образования Н.В. Булатовой:

1) организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам

организации и проведения единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) в

управлении образования администрации муниципального образования город

Армавир;

2) разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте

управления образования.

2. Утвердить режим работы телефона «горячей линии» по вопросам ЕГЭ

(приложение).

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

1) организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам

организации и проведения единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) в

подведомственных организациях;

2) определить период работы телефона «горячей линии» по вопросам

ЕГЭ с 9 января 2014 года по 15 августа 2014 года;

3) разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте

образовательной организации и информационных стендах школы.

    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования город Армавир                                                               Д.А. Товстоляк

Проект подготовлен и внесѐн:

Главным специалистом управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                                                                                     Н.В. Булатовой

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образования

                                                                              администрации муниципального

                                                                                 образования город Армавир

                                                                                 от  29.11.2013 г. № 1046

Режим работы телефона «горячей линии» по вопросам организации и

подготовки к единому государственному экзамену в муниципальном

образовании город Армавир в 2014 году

Наименование

учреждения

Телефон «горячей

линии»

Порядок работы телефона «горячей

линии»

Период работы Режим работы

Управление

образования

администрации

муниципального

образования город

Армавир

8 (86137) 3-72-77 9 января –

15 августа

 2014 года

9.00 – 18.00

Главный специалист управления                                                      Н.В. Булатова